

Lægers og Tandlægers Ejendomsinvest III ApS

Nørregade 45 1
1165 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Hans Bjerrum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lægers og Tandlægers Ejendomsinvest III ApS
Nørregade 45 1
1165 København K

CVR-nr: 37420093

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.097.514

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.678.633	4.591.857
Bruttoresultat		4.678.633	4.591.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.326	-3.101
Andre driftsomkostninger		-1.099.635	-1.250.660
Resultat af ordinær primær drift		3.576.672	3.338.096
Øvrige finansielle omkostninger		-884.965	-962.874
Ordinært resultat før skat		2.691.707	2.375.222
Skat af årets resultat		-566.500	-497.185
Andre skatter		-27.693	
Årets resultat		2.097.514	1.878.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.097.514	1.878.037
I alt		2.097.514	1.878.037

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		60.401.115	60.401.115
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.979	9.305
Materielle anlægsaktiver i alt		60.408.094	60.410.420
Anlægsaktiver i alt		60.408.094	60.410.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.614	2.092.479
Andre tilgodehavender		1.743	11.881
Tilgodehavender i alt		387.357	2.104.360
Likvide beholdninger		607.450	224.029
Omsætningsaktiver i alt		994.807	2.328.389
Aktiver i alt		61.402.901	62.738.809

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000.000	5.000.000
Andre reserver		6.621.441	4.523.927
Egenkapital i alt		11.621.441	9.523.927
Hensættelse til udskudt skat		26.400	26.400
Hensatte forpligtelser i alt		26.400	26.400
Gæld til realkreditinstitutter		42.862.686	44.473.773
Deposita		1.249.823	1.266.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt		44.112.509	45.740.172
Gæld til banker			0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			2.015.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder		195.481	205.450
Skyldig selskabsskat		394.500	794.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.570	82.495
Ansvarlig lånekapital		5.000.000	2.500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.850.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.642.551	7.448.310
Gældsforpligtelser i alt		49.755.060	53.188.482
Passiver i alt		61.402.901	62.738.809

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0